ECS195321100A
ECS Umbaustromwandler 100/5A KL.1 Durchmesser Öffnung 36mm
Art. Nr.
    •  durch Klappmechanismus auf Stromleitung aufzusetzen
    •  Stromleitung muss nicht unterbrochen werden
    •  Genauigkeitsklasse 1
    •  Sekundärstrom 5 A
    •  Primärstrom 100 A, 300 A, 600 A
    •  Kabeldurchlass 36 mm
    •  Maße: 40,5 x 57 x 91 mm (B x T x H)
Technische Information
Ausführung Durchsteckstromwandler
Primärer Bemessungsstrom In 100 A
Sekundärer Bemessungsstrom 5 A
Genauigkeitsklasse 1
Technische Information
Öffnungsdurchmesser 36 mm
Sekundärer Anschluss Schraubanschluss
EAN 4251630405598
10.07.2024 | 18:36www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand